
Faenza MX1 - Gara 2 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 267 BERSANELLI E. 19:32.537
Tempo gara

1 1:53.202 16:59:28.920

2 1:53.256 17:01:22.176

3 1:52.935 17:03:15.111

4 1:53.629 17:05:08.740

5 1:52.753 17:07:01.493

6 1:53.496 17:08:54.989

7 1:57.050 17:10:52.039

8 2:02.793 17:12:54.832

9 2:04.377 17:14:59.209

10 2:05.381 17:17:04.590

 Po. 2 - # 52 FOLLI N. + 00.498
Diff. Primo

1 1:58.063 16:59:33.774

2 1:55.352 17:01:29.126

3 1:54.365 17:03:23.491

4 1:53.923 17:05:17.414

5 1:54.026 17:07:11.440

6 1:54.398 17:09:05.838

7 1:57.723 17:11:03.561

8 1:57.812 17:13:01.373

9 2:00.355 17:15:01.728

10 2:03.360 17:17:05.088

 Po. 3 - # 399 MARTELLI T. + 02.217
Diff. Primo

1 1:56.679 16:59:32.306

2 1:56.778 17:01:29.084

3 1:55.778 17:03:24.862

4 1:54.103 17:05:18.965

5 1:55.354 17:07:14.319

6 1:55.689 17:09:10.008

7 1:56.753 17:11:06.761

8 1:58.723 17:13:05.484

9 1:59.852 17:15:05.336

10 2:01.471 17:17:06.807

 Po. 4 - # 188 RONCAGLIA M. + 23.341
Diff. Primo

1 2:17.927 16:59:53.632

2 1:55.168 17:01:48.800

3 1:54.548 17:03:43.348

4 1:55.101 17:05:38.449

5 1:53.787 17:07:32.236

6 1:55.473 17:09:27.709

7 1:55.006 17:11:22.715

8 1:58.445 17:13:21.160

9 2:04.280 17:15:25.440

10 2:02.491 17:17:27.931

 Po. 5 - # 464 ROSSI L. + 30.027
Diff. Primo

1 1:58.590 16:59:34.554

2 1:56.455 17:01:31.009

3 1:56.907 17:03:27.916

4 1:55.597 17:05:23.513

5 1:56.935 17:07:20.448

6 1:58.979 17:09:19.427

7 2:01.098 17:11:20.525

8 2:02.632 17:13:23.157

9 2:04.212 17:15:27.369

10 2:07.248 17:17:34.617

 Po. 6 - # 308 ALBIERI L. + 42.966
Diff. Primo

1 2:13.075 16:59:45.128

2 1:59.113 17:01:44.241

3 1:59.242 17:03:43.483

4 1:57.824 17:05:41.307

5 1:59.435 17:07:40.742

6 1:56.813 17:09:37.555

7 1:58.646 17:11:36.201

8 2:01.343 17:13:37.544

9 2:05.199 17:15:42.743

10 2:04.813 17:17:47.556

 Po. 7 - # 860 LA SCALA A. + 47.019
Diff. Primo

1 2:08.503 16:59:44.101

2 1:57.906 17:01:42.007

3 1:58.865 17:03:40.872

4 1:59.642 17:05:40.514

5 1:58.730 17:07:39.244

6 1:57.222 17:09:36.466

7 1:58.902 17:11:35.368

8 2:03.372 17:13:38.740

9 2:05.025 17:15:43.765

10 2:07.844 17:17:51.609

 Po. 8 - # 158 MAIOLANI G. + 51.708
Diff. Primo

1 2:01.862 16:59:37.550

2 1:59.306 17:01:36.856

3 1:59.817 17:03:36.673

4 1:58.741 17:05:35.414

5 2:00.132 17:07:35.546

6 2:00.004 17:09:35.550

7 2:01.892 17:11:37.442

8 2:04.382 17:13:41.824

9 2:08.973 17:15:50.797

10 2:05.501 17:17:56.298

 Po. 9 - # 923 CIOCCI M. + 54.611
Diff. Primo

1 2:03.086 16:59:39.052

2 2:00.436 17:01:39.488

3 2:00.112 17:03:39.600

4 2:00.342 17:05:39.942

5 2:00.334 17:07:40.276

6 2:00.219 17:09:40.495

7 2:02.669 17:11:43.164

8 2:05.779 17:13:48.943

9 2:05.214 17:15:54.157

10 2:05.044 17:17:59.201

 Po. 10 - # 820 PAVAN D. + 1:01.402
Diff. Primo

1 2:07.547 16:59:43.687

2 2:00.200 17:01:43.887

3 2:00.435 17:03:44.322

4 2:00.833 17:05:45.155

5 1:59.691 17:07:44.846

6 1:59.559 17:09:44.405

7 2:02.262 17:11:46.667

8 2:03.158 17:13:49.825

9 2:04.741 17:15:54.566

10 2:11.426 17:18:05.992

 Po. 11 - # 526 ROSSI F. + 1:07.531
Diff. Primo

1 2:05.098 16:59:41.169

2 2:01.122 17:01:42.291

3 2:00.322 17:03:42.613

4 2:01.668 17:05:44.281

5 2:01.782 17:07:46.063

6 2:01.003 17:09:47.066

7 2:03.039 17:11:50.105

8 2:02.971 17:13:53.076

9 2:06.859 17:15:59.935

10 2:12.186 17:18:12.121

 Po. 12 - # 33 TINCANI M. + 1:13.941
Diff. Primo

1 2:07.470 16:59:39.523

2 2:01.591 17:01:41.114

3 2:00.592 17:03:41.706

4 2:02.208 17:05:43.914

5 2:01.586 17:07:45.500

6 2:02.325 17:09:47.825

7 2:02.808 17:11:50.633

8 2:05.944 17:13:56.577

9 2:08.745 17:16:05.322

10 2:13.209 17:18:18.531

 Po. 13 - # 450 FOSSI A. + 1:14.925
Diff. Primo

1 2:33.052 17:00:05.105

2 2:01.590 17:02:06.695

3 1:59.083 17:04:05.778

4 1:58.573 17:06:04.351

5 1:59.172 17:08:03.523

6 2:00.398 17:10:03.921

7 2:01.469 17:12:05.390

8 2:02.637 17:14:08.027

9 2:05.979 17:16:14.006

10 2:05.509 17:18:19.515

Fastest lap: 1:52.753 
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 Po. 14 - # 701 BAZZANI M. + 1:30.510
Diff. Primo

1 2:04.069 16:59:40.233

2 2:02.885 17:01:43.118

3 2:03.421 17:03:46.539

4 2:03.385 17:05:49.924

5 2:02.663 17:07:52.587

6 2:04.589 17:09:57.176

7 2:05.975 17:12:03.151

8 2:10.113 17:14:13.264

9 2:12.860 17:16:26.124

10 2:08.976 17:18:35.100

 Po. 15 - # 110 BARTOLINI F. + 1:31.481
Diff. Primo

1 2:20.941 16:59:56.987

2 2:04.623 17:02:01.610

3 2:00.290 17:04:01.900

4 2:00.464 17:06:02.364

5 2:02.747 17:08:05.111

6 2:02.689 17:10:07.800

7 2:04.225 17:12:12.025

8 2:08.056 17:14:20.081

9 2:10.605 17:16:30.686

10 2:05.385 17:18:36.071

 Po. 16 - # 15 GUARNIERI T. + 1:35.141
Diff. Primo

1 2:10.448 16:59:47.112

2 2:03.489 17:01:50.601

3 2:02.583 17:03:53.184

4 2:02.193 17:05:55.377

5 2:03.007 17:07:58.384

6 2:04.262 17:10:02.646

7 2:04.537 17:12:07.183

8 2:09.403 17:14:16.586

9 2:13.146 17:16:29.732

10 2:09.999 17:18:39.731

 Po. 17 - # 63 ROVATI M. + 1:42.175
Diff. Primo

1 2:26.645 17:00:03.071

2 2:02.974 17:02:06.045

3 2:04.808 17:04:10.853

4 2:04.277 17:06:15.130

5 2:03.086 17:08:18.216

6 2:02.347 17:10:20.563

7 2:02.439 17:12:23.002

8 2:07.357 17:14:30.359

9 2:08.775 17:16:39.134

10 2:07.631 17:18:46.765

 Po. 18 - # 9 SANGIORGI L. + 1:45.044
Diff. Primo

1 2:05.543 16:59:41.988

2 2:04.367 17:01:46.355

3 2:04.721 17:03:51.076

4 2:06.444 17:05:57.520

5 2:05.425 17:08:02.945

6 2:05.473 17:10:08.418

7 2:06.363 17:12:14.781

8 2:08.278 17:14:23.059

9 2:13.851 17:16:36.910

10 2:12.724 17:18:49.634

 Po. 19 - # 39 GRIGOLATO I. + 2:02.305
Diff. Primo

1 2:06.645 16:59:42.848

2 2:04.351 17:01:47.199

3 2:03.389 17:03:50.588

4 2:03.256 17:05:53.844

5 2:03.570 17:07:57.414

6 2:08.334 17:10:05.748

7 2:10.786 17:12:16.534

8 2:11.694 17:14:28.228

9 2:17.955 17:16:46.183

10 2:20.712 17:19:06.895

 Po. 20 - # 744 COMASTRI C. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:09.275 16:59:45.643

2 2:06.456 17:01:52.099

3 2:06.187 17:03:58.286

4 2:07.376 17:06:05.662

5 2:08.073 17:08:13.735

6 2:09.167 17:10:22.902

7 2:11.034 17:12:33.936

8 2:14.586 17:14:48.522

9 2:17.632 17:17:06.154

 Po. 21 - # 916 COSTI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:28.270 17:00:04.428

2 2:06.768 17:02:11.196

3 2:05.894 17:04:17.090

4 2:06.013 17:06:23.103

5 2:05.567 17:08:28.670

6 2:05.023 17:10:33.693

7 2:07.267 17:12:40.960

8 2:13.663 17:14:54.623

9 2:16.619 17:17:11.242

 Po. 22 - # 299 CALANCHI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:16.174 16:59:52.837

2 2:08.323 17:02:01.160

3 2:09.351 17:04:10.511

4 2:09.741 17:06:20.252

5 2:10.599 17:08:30.851

6 2:10.859 17:10:41.710

7 2:12.622 17:12:54.332

8 2:17.266 17:15:11.598

9 2:14.894 17:17:26.492

 Po. 23 - # 84 ESPOSTO F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:14.133 16:59:50.271

2 2:10.511 17:02:00.782

3 2:11.412 17:04:12.194

4 2:10.332 17:06:22.526

5 2:09.557 17:08:32.083

6 2:10.143 17:10:42.226

7 2:10.275 17:12:52.501

8 2:15.896 17:15:08.397

9 2:18.714 17:17:27.111

 Po. 24 - # 311 TRABUCCHI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:16.863 16:59:53.537

2 2:12.358 17:02:05.895

3 2:14.284 17:04:20.179

4 2:12.219 17:06:32.398

5 2:12.289 17:08:44.687

6 2:11.749 17:10:56.436

7 2:13.928 17:13:10.364

8 2:17.205 17:15:27.569

9 2:18.531 17:17:46.100

 Po. 25 - # 42 BEGGIN E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:19.355 16:59:51.408

2 2:08.672 17:02:00.080

3 2:09.936 17:04:10.016

4 2:10.823 17:06:20.839

5 2:09.014 17:08:29.853

6 2:13.167 17:10:43.020

7 2:21.454 17:13:04.474

8 2:21.368 17:15:25.842

9 2:23.661 17:17:49.503

 Po. 26 - # 474 GRIGOLATO T. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:24.644 17:00:01.738

2 2:13.051 17:02:14.789

3 2:11.984 17:04:26.773

4 2:11.383 17:06:38.156

5 2:09.876 17:08:48.032

6 2:12.079 17:11:00.111

7 2:13.928 17:13:14.039

8 2:18.415 17:15:32.454

9 2:21.553 17:17:54.007

Fastest lap: 1:52.753 
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Faenza MX1 - Gara 2 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 27 - # 761 BORTOLOTTI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:16.030 16:59:52.346

2 2:12.795 17:02:05.141

3 2:11.632 17:04:16.773

4 2:14.397 17:06:31.170

5 2:12.468 17:08:43.638

6 2:13.701 17:10:57.339

7 2:15.807 17:13:13.146

8 2:21.204 17:15:34.350

9 2:21.558 17:17:55.908

 Po. 28 - # 296 BIAGIOLI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:18.644 16:59:55.889

2 2:14.351 17:02:10.240

3 2:14.867 17:04:25.107

4 2:14.133 17:06:39.240

5 2:11.472 17:08:50.712

6 2:14.004 17:11:04.716

7 2:14.829 17:13:19.545

8 2:21.273 17:15:40.818

9 2:17.608 17:17:58.426

 Po. 29 - # 315 CANGINI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:17.407 16:59:54.129

2 2:12.225 17:02:06.354

3 2:11.581 17:04:17.935

4 2:10.453 17:06:28.388

5 2:11.275 17:08:39.663

6 2:16.121 17:10:55.784

7 2:16.479 17:13:12.263

8 2:27.830 17:15:40.093

9 2:27.803 17:18:07.896

 Po. 30 - # 877 MERLI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:23.143 16:59:59.789

2 2:13.362 17:02:13.151

3 2:12.811 17:04:25.962

4 2:14.629 17:06:40.591

5 2:11.092 17:08:51.683

6 2:11.635 17:11:03.318

7 2:15.210 17:13:18.528

8 2:24.943 17:15:43.471

9 2:26.023 17:18:09.494

 Po. 31 - # 120 AGNES N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:19.457 16:59:56.531

2 2:12.160 17:02:08.691

3 2:12.627 17:04:21.318

4 2:12.773 17:06:34.091

5 2:12.209 17:08:46.300

6 2:12.338 17:10:58.638

7 2:16.553 17:13:15.191

8 2:29.406 17:15:44.597

9 2:26.022 17:18:10.619

 Po. 32 - # 68 IOTTI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:22.589 16:59:59.568

2 2:14.197 17:02:13.765

3 2:14.514 17:04:28.279

4 2:13.493 17:06:41.772

5 2:15.166 17:08:56.938

6 2:14.981 17:11:11.919

7 2:19.097 17:13:31.016

8 2:26.002 17:15:57.018

9 2:25.205 17:18:22.223

 Po. 33 - # 375 VALBONESI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:18.268 16:59:55.566

2 2:12.232 17:02:07.798

3 2:11.372 17:04:19.170

4 2:10.182 17:06:29.352

5 2:19.158 17:08:48.510

6 2:28.538 17:11:17.048

7 2:17.721 17:13:34.769

8 2:29.607 17:16:04.376

9 2:23.151 17:18:27.527

 Po. 34 - # 97 PICCINELLI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:21.629 16:59:58.354

2 2:12.744 17:02:11.098

3 2:13.517 17:04:24.615

4 2:15.799 17:06:40.414

5 2:17.490 17:08:57.904

6 2:19.228 17:11:17.132

7 2:21.526 17:13:38.658

8 2:27.350 17:16:06.008

9 2:27.876 17:18:33.884

 Po. 35 - # 416 COVILI F. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:19.846 16:59:57.056

2 2:15.224 17:02:12.280

3 2:18.998 17:04:31.278

4 2:19.843 17:06:51.121

5 2:35.740 17:09:26.861

6 2:37.184 17:12:04.045

7 2:34.810 17:14:38.855

8 2:38.159 17:17:17.014

 Po. 36 - # 737 SIMONINI C. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:57.610 17:00:34.519

2 2:20.363 17:02:54.882

3 2:26.754 17:05:21.636

4 2:21.854 17:07:43.490

5 2:22.289 17:10:05.779

6 2:22.980 17:12:28.759

7 2:28.519 17:14:57.278

8 2:36.222 17:17:33.500

 Po. 37 - # 452 GIBERTINI F. + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:17.864 16:59:54.518

2 2:09.806 17:02:04.324

3 2:11.206 17:04:15.530

4 2:10.523 17:06:26.053

5 2:09.280 17:08:35.333

6 2:08.259 17:10:43.592

7 2:09.953 17:12:53.545

Fastest lap: 1:52.753 
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